
 

       
 

 
  

 

 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO E DI REVOCA 

 

 

Oggetto: Acquisizione della polizza assicurativa auto scadenza  annuale “rischio RCA e 

infortuni conducente” - Fiat Panda targata RM77966W dell’IRET di Porano (TR), 

nell’ambito del Progetto: DTA.AD003.474  Cambiamento climatico (quota FOE) 

CUP: B52F20000890005 

CIG : ZCD35AB062 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Decisione a contrattare prot. AMMCEN-CNR n. 0021760 del 21/03/2022 con 

cui è stata autorizzata la procedura in oggetto; 

RILEVATO che il DURC non è disponibile perché l’operatore economico risulta avere un 

contenzioso nei confronti dell'INPS;  

CONSIDERATO comunque necessario acquisire la polizza assicurativa auto scadenza 

annuale “rischio RCA e infortuni conducente” - Fiat Panda targata RM77966W dell’IRET 

di Porano (TR), nell’ambito del Progetto: DTA.AD003.474  Cambiamento climatico (quota 

FOE) 

 RAVVISATA la necessità di provvedere;  

 

DISPONE 

 

1. l’annullamento della Decisione a contrattare prot. AMMCEN-CNR n. 0021760 del 

21/03/2022;  

 

2. la revoca della procedura in oggetto.  

 

3. l’avvio tempestivo di una nuova procedura per l’acquisizione del medesimo servizio alle 

medesime condizioni precedentemente previste. 

 

Porano, 30.03.2022 

 

       Il Direttore 

Dr. Carlo Calfapietra 


		2022-03-31T00:58:06+0200
	Calfapietra Carlo




